S. WILHELMVS ABB. 5. Julij.

Bojarix hic WILHELMVS deberur, ex qua oriundus Monachum Ratisbonæ induit. Hic omnibus omnino artibus excultus. Mathesia cæmen præ cæteris coluit, quod multa atq; præclara monumenta ipsius loquuntur literis consignata. Eloquentiæ tantæ erat, ut sanctiorem Orpheum diceres.

diceres, qui saxa etiam traheret. Præsul Hirsau-
 gienſis in miſeros tam pius fuit, ut his veſtiendis
 non ſemel panẽ ſcipſum nudavit. Sed nimirum
 ſœnus à nullis majus, quàm ab his ipſis, qui redde-
 re nihil poſſunt, avarus ſperet. Hoc certè WIL-
 HELMVS tunc tulit, cùm in ſuorum uſus pondo ar-
 genti V. ab ignotâ terris, ſed non etiam cælo manu
 abſtulit. Quid jam horrea memorem, quæ, quòd
 WILHELMI liberalitas exhauiſſet, ſubitam mi-
 ramquẽ meſſem; quid cellam, quæ effuſo per ne-
 gligentiam vino, novam in dolio vindemiam vi-
 derunt; quid piſcatum feliciffimum? cùm miſſum
 ſapitũs in aquas rete præter laborem inanem diu
 nihil, poſt imperio Divi Chriſti quẽ nomine im-
 miſſum ingentem piſcium prædam retulit. Taceo
 hæc aliãque à morte miracula; & revocatam per
 WILHELMVM ad primas leges D. Benedic̃ti per
 omnem ferè Galliam & Germaniam familiam, &
 ad Religioſæ vitæ amorem viliffimãque in hæc
 munia excitos nobiliſſimos juvenes laudo, piſca-
 tum priori longè præferendum. Cæterùm aſtra
 ſua WILHELMVS propioribus oculis aſpexit an-
 no Chriſtiano M. XCI. *Ex Trithemio.*

*Elemoſynam, quantum poſſumus. & quamdiu vi-
 vimus. & ipſi habere, & alius impendere feſtinemus,
 ut ſecuri poſſimus in die Iudicii dicere: Da Domi-
 ne, quia dedimus; nos fecimus quod juiſtiſti, in im-
 ple quod promiſiſti. B. Cæſar. hom. 15.*

S. GOAR CONF. 6. Iulij.

Vitæ meritiffimo inter Apoſtolos ſuos GOAREM
 numerant Treverenſes, ut quibus ille ſuperſti-
 tione implicitis inter primos DEVM nuntiavit.
 Sed dum illum æquis auribus vel maximè audit
 popu-

populus, iniquus invidia oculis spectavit. Quare more suo subornavit, qui apud Archiepiscopum innocentiam ejus insimularent. Gemini erant & fraudibus & mendaciis compositi. Eos GOAR ad se venientes, ut vindictam Christianam sumeret, amicè accepit & ad mensam invitavit. Sed eadem invidia, quæ non nisi infelicitate GOARIS pasci, nec bibere nisi huius sanguinem avebat, respuit aliis famem aut sitim pellere. Quare ex itinere defecissent scilicet, nisi semper ad vindictam vigilans GOAR feras Christi imperio advocasset, & earum lacte recreatos hostes animam sibi fecisset debere. Ad tribunal Archiepiscopi ubi ventum, luce clariùs meridianâ apparuit innocentem esse GOAREM, quando pallium suum in ipsius solis radiis suspendit. Adhæc ex puero projectio cum jussu Archiepiscopi nomen parentis quæsisset, ecce facundissimus infans linguâ digitoque ipsum Archiepiscopum prodidit. Erat hoc scilicet absolvere reum & Iudicem damnare. Quare populus ad infulam GOAREM velle vocare, & cum respueret, vim amicam inferre. Sed ab hac iterum illum ægritudo absolvit, quam precibus à cælo extorsit. Præstare credidit morbo quàm ambitione laborare. *Ex Surio.*

Procul contentiones, procul lites, procul maledicta mittantur, & quia laqueus est mortis lingua sua, furronis & bilinguis, parcat unusquisque anima sua, ne in supplicium suum vincula sibi mortis innectat. Ama pacem & tranquilla sunt omnia. S. Pet. Chrysol. serm. 53.

S. GODELEVA MART. 6. Julij.

Quoties fallit Amor, positâque larvâ tyrannum se ostentat? Ecce hic etiam dies exemplum

plum oculis exhibet. Adverte animum quisquis blanditiis ejus credis neque fallacias caves. Deperibat GODELEVAM nobilem virginem nobilis item juvenis Bertulphus. Verum cum primum ex voluntate parentum domum Sponsam deduxit, amor illi omnis in odium degeneravit, & primam jam nocte aspectum non sustinuit ejus ferre, cujus absentiam mortem nuper crediderat. Quare vel enecare, vel certè à sese abigere aggressus, non nisi unicum panem quot diebus dedit. At illa patientia ad omnes injurias obarmata, cum multa animi grati significatione accepit, & hunc ipsum cum pauperibus sibi communem esse voluit tam diu, dum fugam ad parentes nudis pedibus coacta fuit arripere. Cæterum cum sacri homines sese interposuissent, iterum domum GODELEVAM duxit Bertulphus, sed efferendam. Si quidem binis servulis ad omne scelus exercitatis, ut laqueo, dum ille domo abit, suffocarent innocentem, imperavit. Virtuti cælum pluribus portentis parentavit. Nam panes, qui sub funebrem diem in miseros erant spargendi, in furno numerum suum longè superaverunt. Aqua, in quam abjectam funus erat à parricidis, medicinam morbidis propinavit. Ipsa humus in loco supplicii egesta in lucidissimas gemmas abiit, ne amplius quisquam dubitaret pretiosam in conspectu Domini mortem sanctorum esse. *Ex Surio.*

Libidinis vitium expelles, si orationi assidue incumbes & sobrietati: si mentè à malis cogitationibus cohibebis: si nullum proferes vanum verbum, si ad templum accedes frequenter, si mortem & diem Iudicij identidem recogitabis. S. Ephrem de vit. Spirit.

S. WIL-

S. WILLIBALDVS EP. 7. Julij.

A Nimæ cælo natæ cheu ! exilium amamus,
 patris obliviscimur. At non ita WILLIBAL-
 DVS è regîa Anglorum stirpe pulcherrimus floscu-
 lus. Vix enim mundum seque aded circumspexit,
 cum ilicò peregrinum agnovit, ideoque exire
 hinc quàm ocyus, nec solus voluit, sed in lauda-
 tissimi facinoris societatem Cunobaldum Fr. &
 Walpurgam sororem, quin Richardum etiam
 regem parentem excivit. *Si nescis, Pater, peregrini
 hic etiam reges sumus. Quin igitur is quò SS. vi-
 rorum per omnem orbem v. stigia, atque aded Chris-
 sti te ducunt. Exi, ah! exi regno! nisi exis, scilicet
 efferere.* Ergo purpura penulæ, sceptrum baculo,
 corona galero cedit; atque ita digna Regibus An-
 glis expeditio Romam, inde Hierosolymam adot-
 natut. Ultimùm ut hanc etiam suæ peregrinatione
 cruces comitarentur, in illo itinere patrem, in hoc
 oculos amittit. Receptit tamen hos ad urbem fan-
 ctam appulsus, viditque deinceps tam bene, ut ex-
 cacatis tum à Gentilitiâ superstitione Germanis
 dux à Gregorio Pont. datus fuerit, quem qui-
 dem annis XXXVI. egregiè præstitit, & nobi-
 lem hodie Episcopatum Eystetensem condidit.
 Sed inter omnia ejus (quæ multa & immorta-
 lia) facinora, illud princeps est, parentem è
 regno secum ad DEVM abduxisse. Faut nunc
 deliri senes, querantur ultimo ætatis admini-
 culo orbari sese, ubi è mundo filius abit. Aben-
 do VVILLIBALDVS, an non parenti scipio
 fuit? *Ex Philippo Eystet.*

*Sæper tibi displiceat quod es, si vis pervenire ad illud
 quod nonitū es, nam ubi tibi placuisti, ibi remaisti.*
 Semper

Semper profice; noli in viâ remanere; noli retro redire; noli deviare. S. August. serm. 5. de verb. Apost.

S. PROCOPIVS M. 8. Iulij.

Saulum aut Saulo simillimum Neaniam vides: quippe à Diocleriano Alexandriam missus, quò Christianos illic excinderet, & ipse Christum obvium habuit, & quidem è cruce sibi loquentem. Multùm igitur se aberrasse animadvertens, aliam viam deinceps ingressus est, & fabricari sibi ex auro crucem fecit illi geminam, quam nuper viderat. Hæc signa vix intulit Agarenis, cum nobilem victoriam abstulit. Sed, quod mirere, victori bellum alterum, bellum crudele mater movit, quæ pietatem filij, quâ fractos pedibus aureos argenteosque DEOS pauperum manibus in spoliis iussit cedere, sub impietatis nomine ream egit. Sed victo omnibusque tormentis exercito patronus cum Cælitibus Christus adsuit, & sanguine jam suo pulchrum sacrâ undâ amplius lavit, & abhinc PROCOPIVM dixit. Atque hic ille PROCOPIVS est, qui unus contra omnes carnificum manipulos stetit, qui que prius quàm gladio cervicem ipse, sibi Tyrannum non unum subiecit. Qua in re iterum Paulo similem illum rectè dicemus; in illo etiam superiorem, quòd Christo moriturus filius matrem peperit. *Ex Metaphr.*

Si invenni melius, quàm videre faciem DEI, illuc te preparis: va tali amor tuo, si vel suspicaris aliquid pulchrius, quàm est ille, à quo est omne pulchrû, quod te teneat, ne illum cogitare merearis. S. August. in Psal. 43.

S. KILIANVS CVM SOC. MM. 8. Julij.

Vt Hiberniæ Italia Columbanum, Gallum Suevia, ita Francia Orientalis KILIANVM debet. A Musis mansuetioribus ad omnem humanitatem efformatus Monachum induit, & Sacerdotio initiatus cœnobii præfecturam accepit. Sed ingenuus qui in pectore bulliebat sanguis majores ausus est honores sperare, & generosâ morte Martyrû nobilitatem velle mercari. Igitur in Britanniam, mox inde in Galliam, per hanc in Germaniam se penetravit, & Herbipolim Franciæ Orientalis metropolim pervenit, Colomanno & Tornano viz propositique pulchri comitibus. Vix crucis signa explicata, cum debellata superstitio, & ipse Dux Francorum Gosbertus sub jugû Christi est missus. Sed restabat cum muliere bellû, semper viris etiam periculosum. Geila hæc fuit fratris olim Gosberti conjunx, tunc pellex hujus, & quia hanc consilio KILIANI Dux ædibus parabat ejicere, ipsa prius KILIANVM sociosque (absente Duce) vitâ ejecit & corporibus Divorum stabulum superædificavit. Monitus KILIANVS ab Angelo de morte, obviam hostibus processit, istemq; verbis, quibus Christus Iudam, salutavit. Martyrum porro sanguinem linteis excepit matrona Burgunda. Locum stabulantes equi nullis sordibus contaminarunt. Sicarii malè omnes perierunt, fuitq; qui sceleris sui furis agitatus clamaret, nunquam non sibi imminere gladium KILIANI sanguine calentem. Ipsa Gallia pœnas datura carnificem demonem habuit. Ex Sur.

Beatus, qui ab omni abhorret turpitudine peccatorum, seque hostiam viventem & Domino acceptam offert. Beatus, qui semper in seipso Dei memoriam colit;

colit; erit enim totus velut Angelus celestis in terra cum reverentiâ & amore sacrificans Domino. S. Ephrem in Beatitudinibus.

S. LANDRADA V. 8. Iulij.

SCITE LANDRADA Virgo genus suum, quod est Principum Gallorum stemmate ducebat, novit estimare, dum despectis, qui multi illam deperiebant, terræ filiis omnibus, uni Agno intactam servavit sese. Doluit id multum parentibus, ut qui generos, qui nepotes sperabant. Sed maluit illa familiam emori, quam virginitatem; & satis se oblectabat numerosâ, quam domi alebat, pauperum sobole. His illa ultima servitia exhibere, interim pretiosum pudorem sub vilibus ancillarum pannis tegere, denique, quod tutior hinc foret, in ultimas solitudines asportare; si tamen solitudines recte dicimus, quas ab adventu ipsius Cælitæ deinceps cantu suo frequentarunt, lumine exhilararunt. Et fuit, cum hi ipsi, festiva inter tripudia, Maemosynon illi à sponso crucem artificiosam cælo detulerunt. Huic illa mox aram; aræ templum; templo se suaque dicare ad ultimum vitæ diem usque. Ab hoc spectabilis Lamperto Episcopo tumulum eo in loco se velle significavit, in quem delapsa primum Crux foret: quod ne fieret, cum homines intercessissent, bonam operam boni Angeli locarunt, suisque manibus castissima membra eò deportata composuerunt. Tam nobiles Virtus Vespillones habet. *Ex Surio.*

Memor esto arrepti propositi, & imaginem tibi propone Crucifixi. Bene verecundari potes, inspectâ vitâ IESU Christi, quia nec dum magis te illi conformare studuisti, licet diu in viâ DEI fuisti. Thoma Kemp. l. i. c. ult.

S. ANATOLIA V. M. 9. Iulij.

Rectè liliū dixeris virginitatis, sed spinas easque plurimas inter. Vel ANATOLIA palam id facit, pulcherrimi candoris & ipsa liliū, quod ubi carpere procus impudens desperavit, ex amatore hostis factus; Fidem apud Iudicem accusavit, cujus castimoniam non potuit. Itaque ex veteris, sed pessimo more in exilium virtus mittitur. Sed fallor. patriam putasses, ita in honore etiam ibi fuit. Etenim cum Diodori Viri Consulatis filius (Anianum dixerunt) à malo genio correptus sepe numero discruciarī ab ANATOLIA se clamitasset, quin ruptis subinde vinculis ad illius pedes abjectus, missionem tandem accepisset, illic ea fama totum Piceni agrum pervasit, ut jam commune omnium morbidorum aylon virgo exul esset, jamque tam felix exilium invideret Decius, ideoque huic vincula, equuleos & flammās superadderet, quā etiam Audacem nobilem magum evocaret, qui immanem in virginem serpentem armaret. Sed pepercit hic virginitati, non item magistro suo Audaci, utpote in cuius collum ita invasit, ut nisi manum auxiliarem virgo tulisset, pereundum illi ab hoc collari fuisset; quam tamen sic Audax cervicem serpenti, Christianus postea gladio non subduxit; quo ANATOLIA denique etiam trajectu pudorem sanguine tinxit, hoc est lilijs rosas miscuit. Ex Surio.

Si nobis sputa, quae sine peccato projiciuntur, horrorem faciunt in vestibus nostris; putas cogitationes libidinosas, quae de aëre ingerit, qualem horrorem faciunt Deo in animabus nostris? B. Cæsar. hom. 3.

S. FELL.

S. FELICITAS M. 10. Iulij.

FELICITATEM in manibus habes, matronam in quâ unâ omnem Spartam Roma extinguit. Stat ecce ad tribunal plena animis, & qui matrem coronat, globum filiorum in tyrannum agit. *Ne, ne oculos in tyrannum filij, aut quas hic minatur poena, sed calum, sed qua calum promittit gaudia, defigite. Ite, ostendite etiam suos Romanis Machabæos esse, implete nominis mei omen, facite ut sim, qua dicor, Felicitas. Septem estis, si pueri, certè numero tyranno superiores. Sed & mater adero, pugnabo in singulis, in omnibus triumphabo. Votum pugna hoc est, ut nostrum ex acie vivus nemo discedat* Talia mater filijs: at matri tyrannus colaphos ingerebat. Mox IANVARIUS virgis caesus ridet puerile tormentum. Negant FELIX & cum PHILIPPO SILANVS sive à fratribus sive à Christo avelli posse. Iam ALEXANDER clientelam Imperatoriam offerenti Christi se Libertum respondet. VITALIS porro edicere Iudicem jubet dæmonine malo an DEO Opt. serviendū. Denique rectissimè MARTIALIS castis minis serias Orci poenas opponit. Has itaque inter pugnas, plumbatis, sustuario, præcipitio ferroque omnis fraterna acies cadit. Et potuit in septem Germanis trecentos Fabios spectare Roma. FELICITAS certè spectavit, & oculis suis tot sibi oculos erui videre sustinuit, dum ultima à ferro est mortua. Si tamen mori jam potuit septies mortua. *Ex Suetonio.*

Quid tēpore iudicij facturi sumus, quando contra Crucifixi Domini livores nota peccatorū nostrorū, & macula libidinū proferentur? quo vultu respiciet redemptionis nostrae perditionem nostram, et antò graviora

erunt nostra delicta, quando : majora se ostenderunt
divina beneficia. S. Cæsar. hom. 23.

S. GOLINDVCHA M. II. Julij.

Parens multi cœnarent, si cum GOLINDVCHA
nobilis apud Persas matrona. Epulo assidebat
illa, cum ecce tibi, dum alii gulam, ipsa Superis in-
vitantibus oculos suos pascit. Tollit hos Cælo, &
que Calites convivia adirent, spectat; poni am-
brociam, misceri nectâr videt invidetque. Inde ad
inferos demittit, & esurire micam, sitire guttam
epulones, interque hos, pro dolor ! etiam paren-
tes suos advertit. Ipsa scilicet ad Christum Chri-
sti que fidem se vertit. Succensuit conjux, so-
ciamque thori ad Saporem Regem fide minime
maritali defert. Hic octo ipsos annos in carcere, tem-
tum quatuor menses in antrum compingit à draco-
ne inessum. Cum hoc etiam monstrum virtus do-
misset, in infamem cellam abducitur; sed hinc
à Tutelari Angelo educitur. Inde ad supplicium
rapitur; sed ab hoc iterum eripitur, quod tamen
nimium quantum sanguinem pro Christo gessi-
ret fundere, vulnus in jugulo, sed ab hujus cruore
medicinam omnis id loci æger accipit. Hoc potro
monili superba GOLINDVCHA cum locos à viris
sanctis nobilitatos permultos adiisset, cælo tan-
dem se intulit, & inde ad Saliâres epulas suis
etiam oculos Marianorum invitat. Ex Menis &
Theophylacto.

*Quid tam pavendum, quid tam plenum anxi-
tatis, & vehementissima sollicitudinis excogitari po-
test, quam judicandum astare illi tam terrifico tri-
bunali, & incertam adhuc expectare sub tam discri-
tato iudice sententiam? S. Bern. serm. 8. super B. Qui
habitant.*

S. IOAN-

S. IOANNES GVALBERTVS.

12. Iulij.

EN vatem, en pauperum Patrem, en Ascetarum
Magistrum, miris multis maximisq; illustrem!
Nosse vis unde illi hæ artes? semina audi melioris
vitæ. Petit IOANNES armigero stipatus Florentiam
patriam urbem: angusto in calle obvium habet
hostem à cognato sanguine calentem. Scilicet in
iras animus, in gladium GVALBERTVS assurgere,
& parricidium certè homicidio velle pensare.
Quid ageret saxum inter & aram hostis? Ecce
bonum in arenâ consilium! ad genua irati descen-
dit, utque ignoscat per orantem è cruce pro hosti-
bus suis Patronum Christum orat. Quid expectas?
vincit brevis, sed fortis eloquentia, iris animum,
ferro manum exarmat, verbo, amici discedunt.
Sub hæc in ædem sacram IOANNES pergit, & ecce
Icon suffixi in crucem Christi capite annuens, gra-
tias habet ex suo nomine inimico veniam non
neganti. Quid ad ista, ô Pyrrhæ genus? vos in-
quam, quibus pectus immite plusquam æs triplex
asperat, jurati hominum & in homine DEI hostes,
& quos hæc unum iuvat, non solos perire. Iudice
precante, reo non ignoscitis rei? tantus è cruce
Orator, tot ora vibrans quot vulnera non persua-
det? lignea movet se imago, vos duratis, & annuit
Christus, vos abnuitis? Ite, ite Samsones egregii, &
tumulum hosti, sed unâ vobis parate. *Ex Surio.*

*Dum nos invicem odio habemus, ita muros civi-
tatis Hierusalem contra nos claudimus, ut nobis nul-
lus aditus remaneat, per quem intrare possumus:
nam qui charitatem habere noluerit, quâ fronte ad
DEVM, qui charitas est, præsumit accedere? B. Cæ-
sar, hom. 4.*

S. IVSTINA V. M. 13. Iunij.

Gemina Dorotheæ IVSTINA est, consimili fere morte & prodigio à morte consimili illustris. Parentibus orba cum esset, forma tot hostes illi conciliavit, quot procos. At illa, ut cui in amoribus solus IESVS erat, suam etiam Christianis Penelopen ostendit, & mortales procos facile ceteros eludit; cum Fabiano Præsidi plusculum fuit iustandum. Devorandæ enim alapæ, ferenda verbera, & uberum carnificina. Atqui hæc inter supplicia talem IVSTINA vultum præ se ferebat, ut inter paradisi amœnitates, quas unas tunc loquebatur, obambulare sit visa. Et oportebat alteri Dorotheæ alterum etiam Theophilum esse. Zeno hic fuit è iudicii subfelliis primus. Is, cum virgo ad supplicii locum ridens contenderet, rogavit fructus peregrinos sibi è Sponsi hortis transmitteret. Annuvit capite truncanda IVSTINA. Mox latus Zenonis pugio molliter pulsât, & donum à mortuâ virgine strophium missum exhibet. Tunc quoque risit, cum strophium acciperet, qui horti munera sperabat. Sed nesciebat ille sub strophio fructus latere. Hoc enim dum frontem ridens tergit, ecce omnem animo superstitionem abstergit, Christum & se Christianum tam diu clamat, dum lingua è faucibus exsecaretur. Caput demum pto Christo ponit, & quod alij tam grave putant, cælum ridendo meretur. *Ex Ferrar.*

Quousque hic erimus affixi? adhaesimus terræ tanquam vermes; in cano volutamur: corpus deterrâ nobis Deus contulit, ut ipsum in cælum retrahamus; non ut animam per ipsum ad terram detrahamus. S. Chryl. hom. 55. ad pop. Ant.

S. HEN-

S. HENRICVS IMP. 14. Iulij.

Emmam Romanæ Coronæ unicam hic exhibeo HENRICVM, genuere Bojorum Duces, D. Wolfgangus educavit. Quidni ab his bonum Imperatorem speres? Certè Imperium à se ipso auspiciatus Virgo idemque conjux in triumphum Cupidinem duxit. Hoc subacto, facilè alios Imperij hostes omnes fudit, tum præsertim, cum Æther illi militavit, & aciem, cui votum ante pugnam fecerat, D. Laurentius, & cujus gladio accinctus erat, Adrianus, tum Georgius Angelusque præiverunt. Sed ô lepidam fortunæ faciem! Tantus belli Imperator ecce à pueris vincitur. obsidebat Trojam Apulix urbem, juratus nec imbelli ætati parcere. Cives sive armati, sive supplices in urbem repulsi. Ad triarios nempe res rediit. Erumpit ergo apertâ portâ puerile totius urbis agmen: signum Crux præit; barritus unus omnium, idem Kyrie eleison auditur, quid multis? primâ pugnâ HENRICVS capitur, & urbs libertate potitur. Adhuc gravior ille confictus fuit, quem mortuus cum acie infernâ habuisse, dæmonis, qui rem in suis oculis gestam narravit, fide creditur. Is enim viro Religioso exposuit, nutasse illic cum lance HENRICI causam, donec iterum suppetias ferens Laurentius, calicem sibi donatum pro clypeo objiciens, rem restituit. Id nisi more suo dæmon confinxit, præidentem esse oportet, cui cor non palpitat. Ex D D. Bamberg. Jac. Gretseri.

Convertatur amor tuus, ut nihil diligas, nisi DEVM ipsum, aut certè propter ipsum: convertatur etiâ ad ipsum timor tuus: quia perversus est timor omnis quo
 P 5 metuis

metuis aliquid præter eum, aut non propter eum: sic
 & gaudium & tristitia convertantur ad ipsum:
 hoc fiet, si non nisi secundum eum doleas, aut late-
 ris. S. Bern. de Iejun.

S. BONAVENTURA EP. 14. Julij.

CONTRÀ quàm hodie fieri amat, BONAVENTY-
 RAM mater ultrò Deo & D. Francisco devo-
 vit. Apud hunc pietatem doctrinæ ita juuxit, ut
 dubiam altera alteri palmam faceret. Magnum
 testimonium Alexander de Ales est, non peccasse
 Adamum in BONAVENTURA. Ipse D. Thomas
 miratus raram in viro doctrinam, bibliothecam
 suam ut monstraret, rogavit: ille digitum in Cru-
 cifixum intendit. Tantus ad purpuram tamen
 plus ipsa purpurâ erubuit. quin quod aliquoties
 indignum se putavit, qui sacro Epulo accumbe-
 ret? Sed dignum esse Angeli monstrarunt, cum
 felicem sportulam ad os BONAVENTURÆ ultrò
 portarunt. Moriturus cum vomitu laboraret, la-
 teri cibum Divinum jussit admoveri, & ecce in-
 de ad ipsum Cor se EVCHARISTIA penetravit.
 Quid jam miramur hoc (uti & caput) multis an-
 nis à morte integrum ab omni tabe repertum esse?
 Porro, dum vixit VIRGINIS unicè studiosus fuit.
 Itaque auctorem eum Sodalitatum inter Laicos
 quos vocant, faciunt. Certè in D. Lucam ideò li-
 bentius lucubrationes scripsit, quòd is de VIRGI-
 NE plura suggereret. Pulsam quoque æris cam-
 pani, quo exciti sub noctem venerabundi ter MA-
 RIAM salutamus, BONAVENTURA instruit, rectè,
 cum humanas linguas laudibus VIRGINIS suc-
 cumbere videret, in auxilium vocans ferrea ora
 & ferreas linguas. Ex vitâ & Thom. Bozio.